MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

(Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

ING. SERGIO ALBERTO IZAGUIRRE PONCE
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. CIRILA PONCE GONZALEZ
CONTRALOR

del 01/jun./2023 al 30/jun./2023

Estimado / Aprobado

$39,943,815.00
$39,943,815.00
$0.00
$42,063,815.00
$42,063,815.00
$0.00
-$2,120,000.00

Estimado / Aprobado

-$2,120,000.00
$46,800.00
-$2,073,200.00

Estimado / Aprobado

$2,200,000.00
$80,000.00
$2,120,000.00

Fecha y| 13/jul./2023
hora de Impresién| 04:03 p. m.

Devengado

$3,435,399.79
$3,435,399.79
$0.00
$4,044,676.18
$4,044,676.18
$0.00
-$609,276.39

Devengado

-$609,276.39
$0.00
-$609,276.39

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$3,435,399.79
$3,435,399.79
$0.00
$3,947,746.36
$3,947,746.36
$0.00
-$512,346.57

Recaudado / Pagado

-$512,346.57
$0.00
-$512,346.57

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

L.A. KAREN ARELI MONTES GUTIERREZ

TESORERA MUNICIPAL

C. DOLORES DELIA SAN JUAN RENDON

REGIDORA DE HACIENDA



